



تاریخ
۲
بهمن
۱۴۰۱
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان یضا گفت: در واحد پرورش مرغ تخمگذار صنعتی این شهرستان روزانه ۵۰ تن تخم مرغ بسته بندی و به بازار سراسر کشور عرضه می‌شود. به گزارش در یافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان یضا، صدیقه مویدی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون بالغ بر ۱۵ هزار و ۵۰۰ تن تخم مرغ در این واحد صنعتی بسته بندی شده است. وی پیش بینی کرد تا پایان سال جاری بیش از ۲۰ هزار تن تخم مرغ تولید و در سبد مصرفی خانوار قرار گیرد.

ورزش و جوانان شهرستان، یوسفی مسئول دفتر نماینده در مجلس شورای اسلامی و تعدادی از موتورسواران از پیست موتورسواری شهر حاجی‌آباد دیدن کردند. در این برنامه ضمن بازدید نزدیک از وضعیت پیست موتورسواری شهر حاجی‌آباد مسائل و مشکلات موتورسواری در شهرستان زرین‌دشت از جمله راه‌اندازی و بازسازی پیست موتورسواری در شهر حاجی‌آباد و شه‌ریبر مطرح شد.

## بررسی

**در بازدید از بیمارستان امام هادی (ع)**

شهرستان فرابشند

## بررسی مشکلات بهداشتی و درمانی

## فرابشند با حضور معاون وزیر بهداشت

معاون توسعه مدیریت وزارت بهداشت با حضور در شهرستان فرابشند از بیمارستان امام هادی (ع) بازدید و با مسئولین شهرستان در راستای مشکلات بهداشتی گفتگو نمود. در این دیدار روح‌الله انصاری فرماندار شهرستان فرابشند ضمن خیرمقدم به معاون وزیر و دیگر همراهان، مشکلات و کمبودهای پزشکی این شهرستان را تشریح نمود. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فرابشند، معاون توسعه مدیریت وزارت بهداشت، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، فرماندار، نماینده، امام جمعه هادی (ع) ضمن بازدید از این بیمارستان به بررسی مشکلات بهداشت و درمان این شهرستان پرداختند. در این دیدار روح‌الله انصاری فرماندار شهرستان فرابشند ضمن خیرمقدم به معاون وزیر و دیگر همراهان، مشکلات و کمبودهای پزشکی این شهرستان را تشریح نمود. در پایان نیز رحیمی معاون توسعه مدیریت وزارت بهداشت، ضمن دریافت کتبی مشکلات قول به همکاری جهت رفع کمبودهای این بخش در شهرستان فرابشند داد.

# استان پرورش

**استاندار بوشهر:**

## بنادر شمالی استان بوشهر

## توسعه می‌یابد



استاندار بوشهر گفت: توسعه بنادر شمالی استان، دستاورد مهم مصوبات سفر اول رئیس‌جمهور به استان بوشهر است. به گزارش مهر، احمد محمدی زاده در نشست با مسئولان شهرستان گناوه و فعالان بخش خصوصی اظهار کرد: حمایت از تولیدکنندگان و کارآفرینان و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی اولویت دولت است. وی به وضعیت تجارت و لجنداران شهرستان گناوه که قدمت زیادی دارد اشاره کرد و افزود: از قدیم تاکنون خورهای گناوه، ریگ و دیلم محل استقرار شناورها بوده است، اما یکی از دلایلی که بندرگاه ساخته نشده، دور بودن این مناطق از معدن سنگ بوده، به گونه‌ای که وضعیت این بنادر هنوز مثل قدیم است.

محمدی زاده تصریح کرد: برای برون‌رفت از توسعه نیافتگی بندری، در سفر اول رئیس‌جمهور به استان بوشهر احداث زیرساخت‌های سه بندر در شمال استان مصوب شده است. استاندار بوشهر بیان کرد: در مدت یک سال از این سفر، مطالعات ژئو تکنیک بندرگناوه انجام و در تهران جلسات مختلفی در این زمینه انجام شد که نتیجه آن نیز، به مناصه رفتن این پروژه ۲ هزار میلیارد تومانی و انتخاب پیمانکار و همچنین امضا قرارداد بوده و آغاز عملیات اجرایی نیز در دهه فجر امسال است. وی گفت: فقط در سه بندر گناوه، ریگ و دیلم بیش از ۵ هزار میلیارد تومان پروژه از مصوبات سفر استانی اجرا خواهد شد که در ردیف مصوبات، عدد ندارد، اما عنوان دارد. محمدی زاده با اشاره به اینکه طرح توسعه بندریگ و دیلم نیز اجرایی می‌شود، افزود: یک طرح پرورش ماهی نیز در ساحل در جزیره بندر ریگ آغاز خواهد شد که یک فرصت اشتغال برای حداقل یک هزار نفر مستقیم ایجاد می‌شود.

**معاون اداره کل راهداری استان بوشهر:**

## ۱۸ پروژه راه روستایی در استان بوشهر در حال اجراست

معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر از فعال بودن ۱۸ پروژه احداث و بهسازی راه روستایی در شهرستان‌های استان خبر داد.

### روزانه ۵۰ تن تخم مرغ در یضا تولید و بسته بندی می‌شود

او بیان کرد: محصولات این شرکت در بسته‌های ۳۰ تایی، ۲۰ تایی، ۹ تایی، ۶ تایی با جنس کاغذی، تلقی و فوم و در رنگ‌های زرد، آبی، سبز و شفاف با درج دو برند پارسی‌رنگ و سینداد به دست توزیع کنندگان می‌رسد. به گفته مویدی، تخم مرغ معمولی، امگا ۳، دو زرده، ویژه با طعم محلی، زرده طلایی و غنی شده با ویتامین ای و سلنیوم از جمله محصولات متنوعی است که در واحد مذکور بسته بندی می‌شود. وی اظهار کرد: در این واحد صنعتی برای ۱۰۶ نفر بطور مستقیم ایجاد اشتغال شده است.

به گزارش ایلنا، بهرام اسدی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این پروژه‌ها با اعتبار ۱۴۰ میلیارد تومان و طول ۴۵ کیلومتر در دست اجراست که درصد پیشرفت آن‌ها از ۵ تا ۹۰ درصد متفاوت است. به گفته وی، شاخص‌ترین پروژه فعال راه روستایی استان، محورهای سرچشمه به ریز به طول ۵ کیلومتر و باغان به سرچشمه به طول ۱۳ کیلومتر است. وی ادامه داد: امسال برای پروژه‌های راه روستایی بوشهر تاکنون ۷۵۰ تن قیر دریافت شده و برای اجرای مابقی عملیات نیز به ۱۰۰۰ هزار تن قیر نیاز است.

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر ادامه داد: همچنین ۱۹ پروژه راه روستایی با برآورد اعتبار ۷۰ میلیارد تومان و طول ۱۷ کیلومتر در مرحله مناقصه یا انعقاد قرارداد است.

وی تأکید کرد: احداث و آسفالت این میزان از راه‌های روستایی استان یش یک تأثیر بسزایی در رفع محرومیت و ارتقای سطح دسترسی خانوار روستایی از راه مناسب آسفالته و شاخص‌های توسعه روستایی خواهد داشت.

# استان در مرزگان

**کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی**

**هرمزگان:**

## احتمال سرمازدگی محصولات

## کشاورزی در هرمزگان وجود دارد



کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت: باتوجه به ماندگاری هوای سرد، کاهش محسوس دما و احتمال سرمازدگی محصولات کشاورزی در مناطق شمالی این استان تا روزهای پایانی هفته جاری پیش‌بینی می‌شود. مجتبی حمزه‌نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: باتوجه به شرایط جوی و ماندگاری هوای سرد که به تناوب با شدت و ضعف تا روز پنجشنبه ششم بهمن‌ماه در استان ادامه دارد، باید تدابیر لازم برای محافظت از محصولات کشاورزی در برابر باد و کاهش دما انجام شود. وی بیان کرد: امروز با ادامه فعالیت سامانه پرفشار سرد در استان هرمزگان، وزش بادهای نسبت شدید شمال شرقی با احتمال گرد و غبار پیش‌بینی می‌شود و تا پایان هفته در تنگه هرمز، دریای عمان و شرق خلیج فارس تداوم دارد.

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی هرمزگان اظهار کرد: در این مدت آب‌های تنگه هرمز، دریای عمان و شرق خلیج فارس نیز موج است و بیشینه سرعت باد به ویژه در ساعات صبح تا ظهر به بیش از ۴۵ کیلومتر بر ساعت و ارتفاع امواج دریا به بیش از ۱۵۰ سانتیمتر می‌رسد. وی توصیه کرد: شناورهای سبک، صیادی و تفریحی از رفت و آمد دریایی خودداری کرده و تمهیدات لازم برای رفت و آمد ایمن سایر شناورها صورت گیرد. حمزه نژاد گفت: این هفته در جزایر غربی استان با افزایش ایرناکی احتمال بارش پراکنده باران و افزایش لحظه‌ای سرعت باد دور از انتظار نیست.

## بندرعباسی

**مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق**

**هرمزگان:**

## دومین محموله خودروی وارداتی

## وارد بندر شهید باهنر شد

مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: ۱۲۰ دستگاه خودرو وارد بندر شهید باهنر بندرعباس شد.

حمیدرضا محمدحسینی تختی با اعلام واردات خودرو به بندر شهید باهنر افزود: با هدف‌گذاری دولت در واردات ۱۰۰ هزار دستگاه تا پایان سال جاری، دومین محموله خودروها به تعداد ۱۲۰ دستگاه به وسیله ۲ فرودن‌لندینگ کرافت وارد بندر شهید باهنر شد. وی ادامه داد: این خودروها ساخت شرکت هیوندا محصول کره جنوبی از نوع سواری سدان و مدل ۲۰۲۳ هستند که پس از پایان رویه گمرکی از بندر شهید باهنر خارج خواهند شد. به گفته مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، تا پایان سال جاری نیز تعداد دیگری از این خودروها وارد بندر شهید باهنر می‌شود.

به گزارش ایسنا، سوم دی ماه نخستین محموله خودروهای وارداتی شامل ۲۲ خودرو از ۶ نمونه محصولات کیا ازجمله سراتو، ریو، پیکانتو، پگاس، سونت (شاسی بلند) و اسپورتیج (شاسی بلند) وارد بندر لنگه شد.

صفحه
۳
شماره
۳۵۵۹
سال
بیست‌وهشتم

## استان خوزستان

**مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان**

**عنوان کرد:**

## کاهش آسیب‌های اجتماعی،

## منوط به مشارکت دستگاه‌های

## فرهنگ‌ساز است



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه منوط به مشارکت همه دستگاه‌های فرهنگ‌ساز است، گفت: سامانه ۱۵۷۰ بستری برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و ارتقای سلامت روانی رفتاری جامعه است.

مسعود حمیدی‌نژاد در جلسه کمیته فوریت‌های روانی اجتماعی آموزش و پرورش استان خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: سامانه پاسخگویی تلفنی نماد با شماره ۱۵۷۰ ظرفیت مناسبی برای پاسخگویی به نیازها و فوریت‌های روانی اجتماعی دانش‌آموزان است و سطح مراقبت‌های اختصاصی ویژه دانش‌آموزان آسیب‌پذیر را ارتقا خواهد داد.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به برنامه‌های آموزش و پرورش خوزستان در حوزه سلامت رفتاری و روانی دانش‌آموزان، افزود: اجرای طرح جامع نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان (نماد) یکی از اصلی‌ترین اقدامات آموزش و پرورش خوزستان در این حوزه است. در این طرح، آموزش و پرورش مهمترین راهبردهای مداخله‌ای برای مراقبت و صیانت از دانش‌آموزان و همچنین افزایش میزان تاب‌آوری دانش‌آموزان در برابر آسیب‌های اجتماعی را عملیاتی کرده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه منوط به مشارکت همه دستگاه‌های فرهنگ‌ساز است و این مهم تنها با تکیه بر برنامه‌های علمی ساختارمند و با توجه به یافته‌های پژوهشی امکان‌پذیر خواهد شد.

## اروند

**معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای**

**سازمان منطقه آزاد اروند:**

## منطقه آزاد اروند ظرفیت خوبی

## برای سرمایه‌گذاران است

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند با تأکید بر حمایت منطقه آزاد اروند از تولیدکنندگان داخلی گفت: این مسئله از مهمترین اهداف در منطقه آزاد اروند برای رونق و توسعه کسب و کار و همچنین ایجاد اشتغال است.

علی خانی در گفت و گو با ایلنا، اظهار کرد: بیش از ۲۰ سال است که از تأسیس منطقه آزاد اروند می‌گذرد و از سابقه خوبی برخوردار است که این مسئله می‌تواند معیاری برای حضور سرمایه‌گذاران در این منطقه باشد.

وی با بیان اینکه منطقه آزاد اروند از دو بعد قانونی و مزیت‌هایی جغرافیایی قابل توجه است، افزود: قانون‌ها و سیاست‌هایی که قانونگذار و دولت برای فعالیت در منطقه آزاد تعریف کرده و همچنین مزیت‌های جغرافیایی که در این منطقه وجود دارد برای سرمایه‌گذاران بسیار ظرفیت خوبی است که می‌توانند به واسطه این مزیت‌ها با حضور در منطقه آزاد اروند نسبت به سرمایه‌گذاری اقدام کنند.

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند گفت: منطقه آزاد اروند تنها منطقه آزاد کشور است که دارای حمل و نقل ترکیبی چهارگانه در بخش‌های هوایی، زمینی، ریلی و دریایی است و باید از این مزیت‌ها برای جذب سرمایه‌گذاران، توسعه اشتغال و رونق کسب و کار استفاده شود. خانی با بیان اینکه همجواری با کشور عراق یک مزیت بسیار بزرگ است که باید از آن به بهترین شکل استفاده شود، عنوان کرد: وجود آب در اطراف منطقه آزاد اروند در بحث گردشگری، کشاورزی، صنعت و… بسیار حائز اهمیت است و ظرفیت‌های خاصی را برای رونق کسب و کار در منطقه و حضور سرمایه‌گذاران فراهم کرده است.

وی با تأکید بر حمایت منطقه آزاد اروند از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی داخلی عنوان کرد: این مسئله از مهمترین اهداف در منطقه آزاد اروند برای رونق و توسعه کسب و کار و همچنین ایجاد اشتغال است.

## جنوب ایران



## استان کهگیلویه و بویراحمد

## کهگیلویه

**امام جمعه شهرستان دهدشت تأکید کرد:**

## وزارت نیرو پاسخگوی تعطیلی پروژه

## نیروگاه سیکل ترکیبی ۴۰۰ مگاواتی

## کهگیلویه باشد



امام جمعه شهر دهدشت استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: وزارت نیرو پاسخگوی جمع آوری تجهیزات و تعطیلی پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی ۴۰۰ مگاواتی کهگیلویه باشد. حجت الاسلام علی وحدانی‌فر با اشاره به اینکه دهدشت یکی از شهرستان‌های گرمسیری استان کهگیلویه و بویراحمد و هم مرز با استان خوزستان است و آب و هوایی بسیار گرم دارد، افزود: متأسفانه سال‌های گذشته ایستگاه‌های مطلوب برق در شهرستان راه‌اندازی نشده است و به سختی تابستان پشت سر گذاشته شده است. در بخش‌هایی همچون دیشموک دچار آفت ولتاژ و نوسانات برق بودیم و حتی برخی از وسایل برقی مردم نیز سوختند.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه در تابستان مصرف برق بالاست و تعداد مشترکین برق نیز قطعاً اضافه شده است، ایستگاهی که بتواند برق را تقویت کند وجود ندارد و مطمئناً در سال آینده تابستان سختی خواهیم داشت. باید در شهری مانند دهدشت یک ایستگاه برق راه‌اندازی شود و یا حداقل به صورت ایستگاه سیار راه‌اندازی شود تا بحران تابستان سخت را بتوانند بگذرانند.

امام جمعه شهر دهدشت، مرکز شهرستان کهگیلویه خاطرنشان کرد: این موضوع به عنوان مطالبه مردمی و در جهت رفع خواسته‌های آن‌ها در خطبه‌های نماز جمعه مطرح شد تا مسئولان ذی‌ربط از هم اکنون به فکر راه‌های گذر از تابستان سخت باشند.

وحدانی فر تصریح کرد: یک پیشنهاد این است که شرکت توانیر استان کهگیلویه و بویراحمد از استان خوزستان جدا شود و این استان از لحاظ برقی مستقل شود و یا حداقل ایستگاه برق در منطقه «دژکوه» ایجاد شود و این اقدام باید تا قبل از عید و شروع فصل گرما انجام شود.

وی ادامه داد: پیشنهاد دیگر این است که برق بخش‌های «دیشموک» و «قلعه رئیسی» در استان کهگیلویه و بویراحمد به دلیل نزدیکی به استان خوزستان، به شهر «فریدون» این استان متصل شود تا بار برق مصرفی در استان کهگیلویه و بویراحمد کاهش یابد. برای این شهرستان به ۶ مگاوات برق نیاز است و در صورتی که برق این دو منطقه از شهر فریدون خوزستان تأمین شود، مشکل قطعی و نبود برق در این شهرستان‌ها از بین می‌رود.

امام جمعه شهر دهدشت عنوان کرد: یکی دیگر از پیشنهادات این است که برای مناطق «دیشموک» و «قلعه رئیسی» ایستگاه‌های خورشیدی نصب شود زیرا علاوه بر اینکه هزینه کمتری دارند به راحتی می‌توانند برق مورد نیاز را تا حدودی تأمین کنند.

وحدانی فر تأکید کرد: در صورتی که ایستگاه جدید برق راه‌اندازی نشود و یا برق «دیشموک» و «قلعه رئیسی» به شهر «فریدون» وصل نشود در تابستان بحران جدی خواهیم داشت.به گزارش ایسنا، وی با اشاره به پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی بیان کرد: قرار بود در شهرستان کهگیلویه نیروگاه سیکل ترکیبی ۴۰۰ مگاواتی ایجاد شود اما به بهانه تغییر تجهیزات، کله وسایل جمع آوری شد و پیمانکار نیز پروژه را تعطیل کرد است. وزارت نیرو باید پاسخگو باشد که چرا این پروژه اینگونه یکباره به تعطیلی کشیده شده است.

**رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی**

**کهگیلویه:**

## سهم تسهیلات اشتغال کهگیلویه

## بیش از ۱۵ میلیارد تومان است

رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه گفت: سهم تسهیلات بانکی برای ایجاد اشتغال مشاغل خانگی در شهرستان‌های کهگیلویه، لنده و چرام ۱۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مشخص شده است. سلیمان کریمی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: از این میزان چهار میلیارد ۲۰۰ سهم چرام، ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان سهم لنده و مابقی سهم شهرستان کهگیلویه است.

وی بیان کرد: بیش از سه هزار نفر برای دریافت تسهیلات اشتغال خانگی در سامانه اداره کار ثبت نام کردند.

کریمی تصریح کرد: با توجه به درصد بالای بیکاری در شهرستان‌های هدف پرداخت این تسهیلات زمینه اشتغالزایی بسیاری از جوانان بیکار را فراهم خواهد کرد.